Solvit.

Johannes filius quondam Johannis dicti Goeswijns hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius Johannis dicti Meeus promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex domo et orto sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem quondam Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Moen ex alio item ex pecia terre dicta Gherijt Knits[?] Hof sita ibidem inter hereditatem dicti quondam Gerardi de Berze ex uno et inter communitatem ibidem ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex uno et inter hereditatem Elije filie Aleijdis van der Laerscot ex alio prout in litteris vendidit Gerardo de Duusborch supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 376v 09 do 05-09-1387.

Voornoemde Johannes zvw Johannes gnd Goeswijns verkocht aan Gerardus van Duusborch een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen wijlen Gerardus van Berze enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 6 cijnshoenderen aan de grondheer.

Solvit.

Dictus Johannes venditor peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem quondam Gerardi de Berze ex uno et inter (dg: hereditatem domini de Bucstel) comunem plateam ex alio (dg: tenden) hereditarie vendidit Gerardo de Duusborch promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: sep) sex pullis censualibus domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 376v 10 do 05-09-1387.

Henricus Sluijsman beloofde aan Willelmus van Waderle 11 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus Sluijsman promisit Willelmo de (dg: Wadelre) Waderle XI Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 376v 11 do 05-09-1387.

Johannes Luwe zvw Johannes Luwe en Theodericus Luwe zvw Theodericus Proefts soen van Empel beloofden aan Willelmus zvw Johannis gnd Stevens soen van Enghelen 31 gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.

Johannes Luwe filius quondam Johannis Luwe et Theodericus (dg: f) Luwe filius quondam [T]heoderici Proefts soen de Empel promiserunt Willelmo filio Johannis quondam J dicti Stevens soen de Enghelen XXXI gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf10 D 06 f.377.

Quinta post Egidii: donderdag 05-09-1387.